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RAUTE OYJ - OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2024

Hyvaa edistysta projektitoimituksissa haastavassa
markkinaymparistéssa

Tammi-maaliskuu 2024
Uusien tilausten maara oli 36 Me (67).
Tilauskanta katsauskauden lopussa oli 259 Me (121).
Liikevaihto oli 44,7 Me (36,8).
Vertailukelpoinen kayttokate oli 3,0 Me (2,8) ja 6,7 % (7,7 %)
liilkevaindosta.
Liiketulos oli 1,5 Me (0,9).
Tulos osaketta kohti oli 0,20 euroa (0,10).
Omavaraisuusaste oli 49,7 % (41,4).

TOIMITUSJOHTAIJAN KATSAUS: Hyva alku vuodelle Wood
Processing- ja Services-liiketoimintayksikoissa

Vuosi alkoi hyvin, ja projektitoimitukset etenivat vakaasti kaik-
kien aikojen korkeimman tilauskantamme tukemana. Markki-
naymparistd jatkui kuitenkin epavarmana, kun monet
asiakkaistamme olivat sitovien investointipaatosten suhteen
odottavalla kannalla.

Vertailukelpoinen kayttdkate kehittyi ensimmaisella neljan-
neksella odotustemme mukaisesti ja oli 3,0 miljoonaa euroa
eli 6,7 prosentin marginaali. Tulos osoittaa toiminnan parantu-
nutta tehokkuutta, kun otetaan huomioon, etta vertailukau-
den lukua paransi Venajan toimintojen alasajoon liittyneiden
varausten purkautuminen.

Olen erityisen tyytyvainen tulokseen Services-liiketoimintayk-
sikossd, jossa olemme kehittaneet myods konseptin suoritusky-
kyyn perustuvaan kunnossapitotarjontaan. Ensimmaisella
vuosineljanneksella julkistimme sopimuksen virolaisen Paged
Groupin kanssa. Se on erinomainen esimerkki tasta konsep-
tista, jossa otamme tayden kunnossapitovastuun asiakkaan
tuotantokoneista, mukaan lukien varaosat, pienet paivi-
tykset ja prosessien parannustyot, tukeaksemme asiakasta
tuotannon optimoinnissa.

Myds Wood Processing -lilketoimintayksikkd paransi tulostaan
edistymalla hyvin viime vuonna saatujen tehdaslaajuisten tila-

usten toimituksissa. Analyzers-liiketoimintayksikolle vuosinel-
jannes oli sita vastoin pettymys johtuen joidenkin toimitusten
ajoituksesta ja viivastymisesta. Konsernitasolla kustannuk-
semme normalisoituivat vuoden 2023 viimeisen neljanneksen
kohonneilta tasoilta.

Suomen poliittiset lakot vaikuttivat Lahdessa sijaitsevaan
paatuotantoyksikkddmme. Hyvan valmistautumisen ansios-

ta pystyimme paaosin torjumaan lakkojen vaikutukset. Siita
huolimatta lakoilla oli jonkin verran negatiivista vaikutusta seka
liilkevaihtoon etta kannattavuuteen.

Ensimmaisen neljanneksen tilauskertyma oli melko vaati-
maton lukuun ottamatta latvialaiselta AmberBirchilta saatua
tehdaskokoista tilausta, ja koostui paaasiassa huolto- ja
modernisointiprojekteista. Voimme kuitenkin olla erittain
tyytyvaisia saatuamme jalleen uuden tehdaslaajuisen tilauk-
sen. Se on osoitus vahvasta tarjonnastamme ja kertoo, etta
asiakkailla on kiinnostusta naihin ratkaisuihin yli suhdanteiden
perustuen myos kestavan kehityksen tarpeisiin.

Lahes ennatyskorkean tilauskantamme vuoksi meilla on hyvat
edellytykset jatkaa Rauten kasvustrategian toteuttamista. Us-
komme, ettd Rautella on ainutlaatuinen mahdollisuus tarttua
uusiin lilketoimintamahdollisuuksiin insinddripuutuoteseg-
menteissa yhdistamalla tarjoomamme innovatiivisiin tuotan-
toratkaisuihin, jotka perustuvat dataan ja digitaalisiin tyokalui-
hin. Askettain julkistamiemme arvojen mukaisesti pyrimme
yhdessa asiakkaidemme kanssa nayttamaan suuntaa ja
ajamaan muutosta (Show the Way — Drive Change) toimialam-
me positiiviseen kehitykseen. Teemme taman yhdessa tiimina
omistautuneen ja osaavan henkiléstormme kanssa..

Mika Saariaho
Toimitusjohtaja

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2024

Raute toistaa tulosohjeistuksensa vuodelle 2024. Rauten
vuoden 2024 liikevaihdon arvioidaan olevan 170-195 miljoonaa
euroa ja vertailukelpoisen kayttokatteen 10-14 miljoonaa euroa.

TAMMI-MAALISKUU 2024

Liiketoimintaymparist6

Epavarmuus markkinoilla jatkui tamnmi-maaliskuussa 2024.
Vaikka nahtavissa saattaa olla joitakin heikkoja signaaleja hi-
taasti parantuvasta markkinatunnelmasta, seka kovapuu- etta
havuvanerin kysynta oli vaatimatonta ja hintoihin kohdistui
painetta. LVL:n kysynta on sailynyt kohtuullisena. Tama nakyi
Rauten asiakkaiden tuotteiden kysynnassa.

Vaikka inflaatio on tasaantunut, korkeat korot ja talouden
yleinen epavarmuus ovat vahentaneet kysyntaa Rauten asi-
akkaiden lopputuotteita perinteisesti kayttavilla toimialoilla,
kuten rakennusteollisuudessa ja hyodtyajoneuvojen valmis-
tuksessa. Myos Venajalta Euroopan markkinoille pakotteista
huolimatta laittomasti tuotu halvempi koivuvaneri vaikuttaa
eurooppalaisiin vanerintuottajiin.

Lopputuotteiden laimeampi kysynta nakyy selvasti Rauten
asiakkaiden investointiaktiivisuudessa, ja investoinnit painot-
tuvat lahinna nykyisten tuotantolaitosten kaynnissa pitami-
seen. Tama tukee Rauten jalkimarkkinaliiketoimintaa, mutta
heikentaa selvasti uusien tuotantolinjojen ja modernisointien
kysyntaa.

Ensimmaisen vuosineljanneksen kohokohta oli AmberBirchilta
Latviasta saatu 20 miljoonan euron tilaus uuden viilutehtaan
koneista ja laitteista. Tama on jalleen hyva esimerkki Rauten
pitkaaikaisen asiakkaan investoinnista tuotantokapasiteettinsa
kasvattamiseen yli suhdanteiden.
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TALOUDELLINEN TULOS

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Uusien tilausten maara oli 36 Me (67) ja sisalsi 20 miljoonan
euron tilauksen koivuviilutehtaan laajennuksen teknologiatoi-
mituksesta AmberBirchilta Latviasta.

Tilauskanta pieneni edellisesta vuosineljanneksesta hieman,
7 miljoonaa euroa, ja oli kauden lopussa lahes ennatystasolla,
259 miljoonaa euroa (121).

Uusista tilauksista 77 prosenttia saatiin Euroopasta (16), 11
prosenttia Pohjois-Amerikasta (4), 5 prosenttia Aasian-Tyynen-
meren alueelta (2) ja 7 prosenttia Etela-Amerikasta (78). Uusien
tilausten osuuksien voimakaskin vaihtelu eri markkina-aluei-
den ja vuosineljannesten valilla on tyypillista projektiliiketoi-
minnalle. Services-yksikon tilauskertyma oli melko vahva.

Liikevaihto

Liikevaihto, 44,7 miljoonaa euroa (36,8), kasvoi 21,4 prosenttia
vertailukaudesta. Taustalla olivat projektitoimitusten hyva
edistyminen Wood Processing -lilketoimintayksikossa ja
Services-liiketoimintayksikon kysynnan kasvu. Poliittiset lakot
heikensivat jonkin verran liikevaihtoa.

Liikevaihto kasvoi Wood Processing -lilketoimintayksikossa
30,8 prosenttia ja Servicesliiketoimintayksikossa 19,0 prosenttia,
mutta laski 29,7 prosenttia Analyzers-liiketoimintayksikossa.

Liikevaihdosta Euroopan osuus oli 39 prosenttia (48), Poh-
jois-Amerikan 25 prosenttia (27), EtelaAmerikan 32 prosenttia
(4), Aasian-Tyynenmeren alueen 3 prosenttia (7) ja Venajan 1
prosenttia (15). Venajalta tuleva liilkevaihto perustuu tilauksiin,
joita on neuvoteltu uudelleen asiakkaiden kanssa pakotteiden
sallimissa rajoissa.

Tulos ja kannattavuus

Vertailukelpoinen kayttdkate oli 3,0 miljoonaa euroa (2,8) ja
6,7 % (7,7 %). Tulos osoittaa toiminnan parantunutta tehok-
kuutta, kun otetaan huomioon, etta vertailukauden lukua
paransi Venajan toimintojen alasajoon liittyneiden vara-

usten purkautuminen. Poliittiset lakot heikensivat jonkin
verran kannattavuutta.

Vertailukelpoinen kayttokate parani Wood Processing- ja
Service-liiketoimintayksikdissa, mutta laski Analyzers-liiketoi-

mintayksikossa.

Kayttokate oli 2,9 miljoonaa euroa (2,0). Kayttokatteen vertailu-
kelpoisuuteen vaikuttavat erat olivat -0,1 miljoonaa euroa (-0,8).

Liiketulos oli 1,5 miljoonaa euroa (0,9).

Tulos ennen veroja oli 1,6 miljoonaa euroa (0,8). Katsauskauden
tulos oli 1,3 miljoonaa euroa (0,4), ja osakekohtainen tulos oli
0,20 euroa (0,10).

KATSAUS LIIKETOIMINTAYKSIKOITTAIN

Wood Processing

Me Q1/2024 QI1/2023 Muutos 2023
%

Liikevaihto 32,0 244 30,8 92,4

Vertailukelpoinen

kayttokate 12 11 1,4 -0,5

Vertailukelpoinen

kayttokate-% 38 4.5 -0,5

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna
tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto kasvoi 30,8 prosenttia 32,0 miljoonaan euroon
(24,4). Kasvua tuki hyva edistyminen vuonna 2023 julkistettu
jen tehdaslaajuisten projektien toimituksissa.

Vertailukelpoinen kayttdkate oli 1,2 miljoonaa euroa (1,1). Tulos
osoittaa toiminnan parantunutta tehokkuutta, kun ote-

taan huomioon, etta vertailukauden lukua paransi Venajan
toimintojen alasajoon liittyneiden varausten purkautuminen.
Suomen poliittiset lakot heikensivat jonkin verran liikevaihtoa
Jja kannattavuutta.

Services
Me Q1/2024 QI1/2023 Muutos 2023
%

Liikevaihto 9,8 8,3 19,0 33,0
Vertailukelpoinen

kayttokate 19 1,0 80,5 4.9
Vertailukelpoinen

kayttokate-% 19,2 12,6 14,7

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna
tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto kasvoi 19,0 prosenttia 9,8 miljoonaan euroon (8,3).
Rauten palvelujen kysynta oli hyvalla tasolla, vaikka yleinen
markkinatunnelma oli kahtiajakoinen.

Vertailukelpoinen kayttokate oli 1,9 miljoonaa euroa (1,0). Kan-
nattavuutta paransi lilkevaihdon kasvu.

Analyzers
Me Q1/2024 Q1/2023 Muutos 2023
%

Liikevaihto 29 4] -297 20,0
Vertailukelpoinen

kayttokate -0,1 0,7 - 4.9
Vertailukelpoinen

kayttokate-% =34 17,0 234

Tammi-maaliskuu 2024 verrattuna

tammi-maaliskuuhun 2023

Liikevaihto laski 29,7 prosenttia 2,9 miljoonaan euroon (4,1).
Liikevaihdon lasku johtui osittain tuloutuksen ajoituksesta seka
viivastyksista tietyissa projektitoimituksissa.

Vertailukelpoinen kayttdkate oli -0,1 miljoonaa euroa (0,7). Kan-
nattavuuden heikentyminen johtui liilkevaihdon laskusta.
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RAHAVIRTA JA RAHOITUS

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuussa 2024 oli -6,8
miljoonaa euroa (8,6). Rahavirtaan vaikutti negatiivisesti
kayttopaaoman muutos, kun taas vertailukaudella nettokayt-
topadoman muutoksella oli positiivinen vaikutus. Investointien
rahavirta oli -0,4 miljoonaa euroa (-1]1), ja rahoituksen rahavirta
oli -0,4 miljoonaan euroa (-7,1). Rahavarat olivat katsauskauden
lopussa 40,5 miljoonaa euroa (8,1).

Konsernin rahoitusasema on parantunut viime vuodesta.
Katsauskauden lopussa gearing oli -86,8 prosenttia (-3,7) ja
omavaraisuusaste oli 49,7 prosenttia (41,4). Raute kerasi vuoden
2023 toisen neljanneksen aikana uutta omaa paaomaa netto-
na 15,5 miljoonaa euroa suunnatulla osakeannilla, merkintaetu-
oikeusannilla ja vaihto-oikeudellisilla juniorilainoilla.

Korolliset nettovelat olivat katsauskauden lopussa -34,3 miljoo-
naa euroa (-0,9).

Yhtiélla on 5 miljoonan euron luottojarjestely, joka ei ollut kay-
tossa katsauskauden lopussa.

Investoinnit
Investointien kokonaismaara oli katsauskaudella 0,4 miljoonaa
euroa (0,9) ja 0,9 prosenttia lilkevaihdosta (2,4).

KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT

Raute allekirjoitti kattavan palvelusopimuksen Paged
Eestin kanssa

Raute Oyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuk-
sen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OU:n kanssa.

Sopimus kattaa tuotantokoneiden tayden kunnossapidon,
mukaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet paivitykset.
Paged Eestin huoltotiimi, 19 henkil6a, siirtyy Rauten palvelu-
tiimiin. Y1i 90 vuotta sitten perustettu Paged on yksi viidesta
suurimmasta vanerin valmistajasta ja merkittava puutuolien
valmistaja Euroopan unionissa.

Rautelle 20 miljoonan euron tilaus Latviasta

Raute tiedotti 20.2.2024 allekirjoittaneensa AmberBirch SIA:N
(Latvia) kanssa 20 miljoonan euron sopimuksen koivuviiluteh-
taan laajennuksen teknologiatoimituksesta.

Rauten teknologiatoimitus sisaltaa kaikki tarkeimmat vii-
lunvalmistuksen tuotantoprosessit: tukkien kasittelylinjan,
viilunsorvauslinjan, viilunkuivaus- ja lajittelulinjan, visuaaliset
Jja kosteusanalysaattorit seka laajan palvelukokonaisuuden ja
MIlISIGHTS MIS -ohjelmiston. Tuotantolinjat sisaltavat uusinta
automatisoitua R7-Series teknologiaa. Laitoksen suunnittelu-
tyd on jo kaynnistynyt, ja tilatut koneet ja laitteet toimitetaan
vuoden 2024 lopulla ja vuoden 2025 alussa

TUTKIMUS- JA KEHITTAMISMENOT

Raute on vaneri- ja LVL-teollisuuden johtava teknologiatoi-
mittaja ja panostaa voimakkaasti entista tehokkaamman,
tuottavamman, turvallisemman ja ymparistoystavallisernman
valmistusteknologian seka sita tukevien mittaus- ja konena-
kosovellutusten kehittamiseen. Myos digitalisaation tuomat
uudet mahdollisuudet ovat vahvasti mukana tutkimuksessa
ja kehityksessa.

Tutkimus- ja kehittdmismenot olivat tammi-maaliskuus-
sa 2024 yhteensa 1.4 miljoonaa euroa (1,3) ja 3,2 prosenttia
liilkevaihdosta (3,5).

HENKILOSTO JA TYOTURVALLISUUS

Konsernin henkiloston maara oli kauden lopussa 775 (733).
Henkilostosta 31,1 prosenttia (30,2) oli Suomen ulkopuolella.
Henkiloston maara kokoaikaisiksi tyontekijoiksi muutettuna oli
katsauskaudella 772 (707).

Tyoturvallisuus on edelleen johtamisen keskidssg, ja tydturval-
lisuuteen liittyvat mittarit ovat osoittaneet jo pidemman ajan
alenevaa suuntaa. Tammmi-maaliskuussa 2024 oli 1 (4) poissa-
oloon johtanut tyotapaturma. LTIF-luku liukuvalla 12-kuukau-
den jaksolla oli 5,7, jossa on laskua vuoden 2023 tasolta (7,9).
Rautella on kaynnissa globaali monivuotinen turvallisuusohjel-
ma, jonka tarkoituksena on nostaa yhtion turvallisuuskulttuuri
ja -toiminta seuraavalle tasolle.

MUUTOKSET JOHTORYHMASSA

Markus Sirvid nimitettiin Analyzers-liiketoimintayksikodn joh-
tajaksi 26.1.2024. Aiemmin tehtavassa toiminut Jani Roivainen

nimitettiin Wood Processing -lilketoimintayksikoén johtajaksi
11.2024 alkaen.

Raute-konsernin johtoryhma ja sen jasenten vastuualueet
31.3.2024 ovat:

Mika Saariaho, President and CEO

Jani Roivainen, Executive Vice President, Wood Processing —
Wood Processing -liiketoimintayksikkd

Markus Sirvio, Executive Vice President, Analyzers —
Analyzers -liiketoimintayksikkd

Kurt Bossuyt, Executive Vice President, Services —

Services -liiketoimintayksikkod

Jari Myyrylainen, Chief Commmercial Officer (CCO) — myynti &
markkinointi, commercial excellence -toiminnot

Tarja Moilanen, Chief People Officer (CPO) — HR, henkildston
kehittaminen, tyodterveys ja tydturvallisuus

Ville Halttunen, Chief Financial Officer (CFO) - talous ja ra-
hoitus, tietohallinto, sijoittajasuhteet, vastuullisuus seka muu
liiketoiminnan tuki.

UUSI STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Raute - Making Wood Matter

Rauten tavoitteena on kasvattaa Services-konseptiaan ja vah-
vistaa Analyzers ja Wood Processing -liiketoimintayksikoiden
tarjoamaa innovatiivisten tuotantoratkaisujen ja -mallien seka
datan ja digitaalisten tyokalujen avulla viilu- vaneri- ja LVL-tuo-
tantoteknologioiden globaalilla markkinalla.

Tavoitteemme on kiihdyttaa kasvua laajentamalla Rauten
portfoliota uusille tuotesegmenteille erityisesti digitaalisten ja
analyyttisten ratkaisujen avulla seka uusilla palvelukonsepteilla.
Olemme sitoutuneet johtamaan alaa kohti kestavampaa tule-
vaisuutta teollisesti valmistettujen puutuotteiden osalta.

Olemme integroineet vastuullisuuden olennaiseksi osak-

si toimintaamme ja otamme talouteen yhteiskuntaan ja
ymparistoon liittyvat nakdokulmat huomioon paatdoksenteko-
prosesseissamme. Yrityskulttuurimme pohjautuu turvallisuu-
den eettisen toiminnan mMonimuotoisuuden ja tasavertaisen
kohtelun jarkkymattémiin periaatteisiin matkallamme luoda
kasvua kaikille sidosryhmillernme korkeiden ESG-standardi-
en mukaisesti ja varmistaa etta vaikutuksemme luontoon ja
ympardivaan yhteiskuntaan on positiivinen.
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Rauten uuden strategian mukaiset taloudelliset tavoitteet
vuodelle 2028 ovat:

Liikevaihto 250 MEUR sisaltden seka orgaanisen etta
epaorgaanisen kasvun

Services ja Analyzers-liiketoiminta-alueiden osuus liike-
vaihdosta 40 %

Vertailukelpoinen kayttdkate keskimaarin 12 % yli suhdan-
teen

Omavaraisuusaste yli 40 %

Rauten tavoitteena on vakaa ja kestava osinko
eri markkinatilanteissa.

OSAKKEET JA OSAKEPAAOMA

Raute Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssa kau-
pankayntitunnuksella RAUTE. Kaikki osakkeet tuottavat yhden
aanen ja samat aanioikeudet yhtiokokouksessa.

Rauten osakepaaoma 31.3.2024 oli 8,3 miljoonaa euroa ja osak-
keiden kokonaismaara oli 6 122 679 (31.12.2023: 6 122 679).

Osakkeenomistajien maara oli katsauskauden lopussa 6 382
(3112.2023: 6 275). 31.3.2024 Raute ja sen tytaryhtidt omistivat
palkitsemistarkoituksia varten 92 252 (0) omaa osaketta, mika
vastaa 1,5 prosenttia kaikista ulkona olevista osakkeista.

Kaupankaynti osakkeilla

Kaupankaynnin volyymi tammi-maaliskuussa 2024 oli 197 665
osaketta, mika vastaa 2,1 miljoonan euron kokonaisvaihtoa. Ylin
kaupantekokurssi oli 11,80 euroa ja alin 9,88 euroa. Katsaus-
kauden lopussa paatoskurssi oli 10,25 euroa ja paatoskurssin
mukainen markkina-arvo oli noin 62,8 miljoonaa euroa.

Osakepohjaiset kannustinjarjestelmat

Rautella on kaytossa pitkaaikaiset suoritusperusteiset
osakepohjaiset kannustinjarjestelmat.

Rauten hallitus paatti 15.2.2024 osakepohjaisen pitkan aikavalin
kannustinjarjestelman jatkamisesta konsernin ylimmalle
johdolle ja valituille avainhenkildille. Jarjestelma koostuu suo-
riteperusteisesta osakepalkkiojarjestelmasta ("PSP") paara-

kenteena seka ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta ("RSP”)
taydentavana osakepalkkiojarjestelmana.

YHTIOKOKOUS 2024 (pidettiin katsauskauden
jalkeen 4.4.2024)

Raute Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin Lahdes-

sa 4.4.2024. Yhtiokokous vahvisti tilinpaatoksen, hyvaksyi
toimielinten palkitsemisraportin ja -politiikan ja myonsi
hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden
tilikaudelta 11.-3112.2023.

Taseen osoittaman voiton kdyttdminen ja osingon-
maksusta pdadttaminen

Yhtiokokous paatti hallituksen esityksen mukaisesti, etta tilikau-
delta 11.-3112.2023 maksetaan osinkoa 0,10 euroa osaketta kohti.
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun
tasmaytyspaivana 8.4.2024 on merkitty Euroclear Finland Oy:n
pitamaan yhtion osakasluetteloon. Osinko maksettiin 18.4.2024.

Hallituksen jdsenten lukumddrdstd ja palkkioista pddttaminen

Yhtion hallituksen jasenmaaraksi paatettiin seitseman (7).
Yhtiokokous paatti, etta hallituksen jasenten palkkiot ovat
edelleen puheenjohtajalle 48 000 euroa ja hallituksen va-
rapuheenjohtajalle seka jasenelle 24 000 euroa toimikau-
delta. Kulukorvaukset maksetaan yhtion voimassa olevan
matkustussaannon mukaisesti.

Yhtiokokous paatti myds, etta mikali hallitus perustaisi
erillisia hallituksen valiokuntia, valiokuntatydsta maksetaan
seuraavanlaisia palkkioita:

Kokouspalkkio valiokuntatydsta tarkastusvaliokunnan
puheenjohtajalle on 1000 euroa per kokous.
Kokouspalkkio muiden mahdollisten valiokuntien pu-
heenjohtajille seka valiokuntien jasenille on 500 euroa
per kokous.

Hallituksen jdsenten valinta

Yhtidokokous valitsi hallituksen seuraavaksi, vuoden 2025
varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka kestavaksi
toimikaudeksi. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin TkL Laura
Raitio, varapuheenjohtajaksi DI Joni Bask ja hallituksen jaseniksi

insindori Ari Harmaala, KTK Ari Piik, KTM Mikko Kettunen, KTM
Julius Manni ja DI Jenni Virnes.

Tilintarkastajan valinta ja palkkio

Yhtiokokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteiso
PricewaterhouseCoopers Oy:n, paavastuullisena tilintarkasta-
jana KHT Mikko Nieminen. Tilintarkastajan palkkio paatettiin
maksaa yhtion hyvaksyman laskun mukaan.

Kestdvyysraportoinnin varmentajan valinta ja palkkio

Yhtiokokous valitsi kestavyysraportoinnin varmentajaksi
kestavyystarkastusyhteisd PricewaterhouseCoopers Oy:n,
paavastuullisena kestavyysraportointitarkastajana KRT Mikko
Nieminen. Kestavyysraportoinnin varmentajan palkkio paatet-
tiin maksaa yhtion hyvaksyman laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen pddttdmddn omien
osakkeiden hankkimisesta

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan enin-
taan 600 000 Raute QOyj:n osakkeen hankkimisesta yhtion va-
paaseen omaan paaomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat
vahentavat yhtion voitonjakoon kaytettavissa olevia varoja.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla hankkia yhtion omia osakkeita
kaytettavaksi yhtion padomarakenteen kehittamiseen, vastik-
keena mahdollisten yrityskauppojen tai muiden jarjestelyjen
rahoittamiseen tai toteuttamiseen taikka muutoin edelleen
luovutettavaksi tai mitatoitavaksi.

Valtuutuksen nojalla hankittavista osakkeista maksettavan
vastikkeen tulee perustua yhtiéon osakkeen hintaan julkisessa
kaupankaynnissa siten, etta hankittavien osakkeiden va-
himmaishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankaynnissa
noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana
ja enimmaishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa
kaupankaynnissa noteerattu markkinahinta valtuutuksen
voimassaoloaikana.

Valtuutus sisaltaa oikeuden hankkia osakkeita suunnatusti

eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden
suhteessa. Omien osakkeiden suunnattu hankkiminen voi
tapahtua esimerkiksi hankkimalla osakkeita julkisessa kaupan-
kaynnissa niilla markkinapaikoilla, joiden saantdjen mukaan
yhti6 saa kayda kauppaa omilla osakkeillaan. Osakkeiden
hankkiminen julkisessa kaupankaynnissa edella maaritellylla
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tavalla tai muutoin suunnatusti edellyttad, etta siihen on yhti-
on kannalta painava taloudellinen syy.

Hallitus on valtuutettu paattamaan omien osakkeiden hankki-
miseen liittyvista muista ehdoista.

Tama valtuutus korvaa 30.3.2023 yhtidkokouksen antaman
valtuutuksen ja on voimassa seuraavan varsinaisen yhtio-
kokouksen paattymiseen, kuitenkin enintaan 18 kuukautta
yvhtiokokouspaatoksesta lukien.

Hallituksen valtuuttaminen pddttdmddn osakeannista sekd
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtidkokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan Raute
Oyj:n osakkeita koskevasta osakeannista seka osakeyhtidlain 10
luvun 18&n tarkoittamien osakkeisiin oikeuttavien erityisten oi-
keuksien antamisesta yhdessa tai useammassa erassa. Hallitus
on valtuutettu paattamaan osakeannin ja osakkeisiin oikeutta-
vien erityisten oikeuksien antamisen kaikista endoista, mukaan
lukien saajat ja mahdollisesti maksettavan vastikkeen maara.

Hallitus voi valtuutuksen nojalla paattaa antaa joko uusia
osakkeita tai yhtion hallussa olevia omia osakkeita. Annetta-
vien osakkeiden yhteenlaskettu lukumaara voi olla enintaan
600 000 osaketta. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuk-
sien nojalla mahdollisesti annettavat osakkeet sisaltyvat edella
mainittuun osakkeiden kokonaismaaraan.

Valtuutus sisaltaa oikeuden poiketa osakkeenomistajien
merkintdetuoikeudesta edellyttaen, etta siihen on yhtion kan-
nalta painava taloudellinen syy. Suunnattu osakeanti voi olla
maksuton vain, jos siihen on yhtidon kannalta ja sen kaikkien
osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava
taloudellinen syy. Valtuutusta voidaan edella esitetyin rajoituk-
sin kayttaa mahdollisten yrityskauppojen tai muiden jarjeste-
lyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen
paattamiin tarkoituksiin.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtidko-
kouksen paattymiseen, kuitenkin enintaan 18 kuukautta
yhtiokokouspaatoksesta lukien.

KATSAUSKAUDEN JALKEISET TAPAHTUMAT

Rauten hallituksen jasenta vastaan on nostettu syyte Ra-
mirent Oyj:td koskevassa asiassa

Raute tiedotti 3.4.2024, etta virallinen syyttaja on paattanyt
nostaa Raute Oyj:n hallituksen jasenta Laura Raitiota vastaan
syytteen epaillyista arvopaperimarkkinoita koskevista rikok-
sista. Syytteen on saanut useita henkiloita. Laura Raitio toimi
Ramirent Oyj:n hallituksen jasenena vaitettyna tekoaikana
vuonna 2019. Yhtién saaman tiedon mukaan Laura Raitio kiis-
taa syyllistyneensa rikokseen.

Raute Qyj ei ole osapuolena asiassa, eika syytteella ole vaiku-
tusta Rauten hallitustydskentelyyn. Yhtid seuraa oikeusproses-
sia ja arvioi asiaa viimeistaan, kun sen lopputulos on tiedossa.

KESKEISET LIIKETOIMINTARISKIT

Maailmantalouden ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla voi
olla negatiivisia vaikutuksia Rauten toimintaan, tulokseen,
rahoitusasemaan ja padoman lahteisiin.

Rauten toimintaan vaikuttaa myos geopoliittisia ja makrota-
louden tekijoita: merkittavat kustannusvaihtelut ja korkojen
nousu saattavat johtaa talouden taantumaan. Taantuma
todennakdisesti vaikuttaisi Rauten toimintaan ja vahentaisi
peruskysyntaa.

Rauten liiketoiminnasta padosa muodostuu projektitoimituk-
sista, joihin sisaltyy riskeja kunkin asiakkaan lopputuotteeseen,
tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyvista asiakaskoh-
taisesti raataldidyista ratkaisuista. Tarjous- ja neuvotteluvai-
heessa otetaan riskeja luvattavan suorituskyvyn seka toteu-
tuksen kustannusarvioiden osalta. Muut Rauteen kohdistuvat
riskit liittyvat hintainflaatioon seka raaka-aineiden, kompo-
nenttien ja kuljetuspalvelujen saatavuuteen. Myds ammattiliit-
tojen lakot ovat Rautelle lyhyen aikavalin riski.

Lainsaadantd tai muut maaraykset, kuten pakotteet, voivat
vaikuttaa Rauten liilketoimintaan ja tuotteisiin joko suoraan tai
valillisesti. Raute voi myos joutua riidan osapuoleksi. Vuoden
2023 lopussa Raute irtisanoi kaikki jaljella olevat Venajan pro-
jekteja koskevat sopimukset. Talla hetkella Raute on sulkemas-
sa tytaryhtiétaan Raute service LLC. Raute on kuitenkin yha
altis saantelyn, pakotteiden ja maksuliikenteen muutoksille,
jotka voivat pitkittaa sulkemisprosessia.

Raute on ottamassa kayttdédn uutta koko yhtion laajuista
toiminnanohjausjarjestelmaa, milla on valitdn vaikutus Rauten
paivittaiseen toimintaan ja taloudelliseen ohjaukseen. Toimin-
nanohjausjarjestelma on otettu kayttédn Suomessa. Jarjes-
telman kayttéonoton viivastyminen tai mahdolliset haasteet
datan siirtdmisessa uuteen Toiminnanohjausjarjestelmaan
voisivat aiheuttaa kustannusten ylityksia toiminnanohjausjar-
jestelman toteutuksessa seka hairidita asiakastoimituksissa,
mika vaikuttaisi negatiivisesti myos asiakassuhteisiin.

Yhtion IT-jarjestelmat voivat karsia vika- ja hairiotilan-

teista tai kyberhyokkayksista, jotka voivat johtaa merkit-
taviin liilketoiminnan hairidihin ja mainehaittoihin seka
odottamattomiin kustannuksiin.

Rauten investoinnit uusien teknologioiden tuotekehitykseen

ovat merkittavat, ja niihin liittyy riskia siitg, ettéd hanke ei johda
teknisesti tai kaupallisesti hyvaksyttavaan ratkaisuun.

Rauten strategialla ja siihen liittyvilla taloudellisilla tavoitteilla
pyritaan merkittavaan kasvuun ja kannattavuuden parane-
miseen vuoteen 2028 mennessa. Yhtioon kohdistuu riski siitg,
ettd strategian toteutus ei onnistu asetetussa aikataulussa tai
etta asetettuja tavoitteita ei pystyta saavuttamaan.

Konsernin liiketoiminnan merkittavimmat rahoitusriskit ovat
sopimusvastapuoliin liittyva luottotappioriski ja valuuttakurs-
siriski. Lisaksi konserni altistuu maksuvalmius- ja uudelleenra-
hoitusriskeille seka korko- ja hintariskeille.

RAUTE OYJ
Hallitus
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% RAUTE KONSERNIN TULOSLASKELMA

Raute Oyj:n hallitus on hyvaksynyt taman osavuosikatsauksen ajalta 11.-31.3.2024 julkistettavaksi.

Osavuosikatsauksen numero-osassa esitetyt koko tilikautta 2023 koskevat tiedot ovat tilintarkastettuja. Esitetyt osavuosikatsausluvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA
1000 euroa Lite 11-313.2024 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2023 1000 euroa 11.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2023
LIIKEVAIHTO 4 44 684 36 815 145 416 KAUDEN TULOS 1266 446 1350
Valmiiden ja keskeneriisten Muut laajan tuloksen erat
tuotteiden varastojen muutos 478 -984 -1143 Erat joita ei siireta tuloslaskelmaan
. .. Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen
Liiketoiminnan muut tuotot g 229 641 erien kautta arvostettavien rahoitus-
o varojen kayvan arvon muutokset - - -260
Materiaalit ja palvelut -22 963 -15371 -63 029
Tydsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -14122 -13 509 -52 246 Erat jotka saatetaan tulevaisuudessa
Poistot ja arvonalentumiset -1401 -1140 -4.917 siirtaa tulosvaikutteisiksi
Lilketoiminnan muut kulut -5221 -5183 -22 860 Rahavirran suojaukset -302 S4 19
Liiketoiminnan kulut yhteens -43707 35203 143 052 Ulkomaiseen yksikkoon liittyvat
muuntoerot 102 55 -398
LIIKETULOS 1466 856 1863 Eriin liittyvat laskennalliset verot - - -
Laajan tuloksen erat verojen
Rahoitustuotot 437 344 940 jalkeen yhteensa P 109 639
Rahoituskulut -287 dl -1008 KAUDEN LAAJA TULOS 1066 555 7m
Rahoituskulut netto 151 -67 -67
Kauden laajan tuloksen
TULOS ENNEN VEROJA 1617 789 1795 jakautuminen
Emoyhtion osakkeenomistajille 1066 555 all
Tuloverot -351 -343 -445
KAUDEN TULOS 1266 446 1350

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtion osakkeenomistajille 1266 446 1350

Emoyhtion osakkeenomistajille
kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos euroa

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,20 0,10 0,22
Laimennusvaikutuksella oikaistu
osakekohtainen tulos 0,19 0,10 0,22
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KONSERNIN TASE

1000 euroa Liite 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Liikearvo 6 1714 1714 1714
Muut aineettomat hyddykkeet 7,8 10 793 10 007 1 035
Aineelliset hyddykkeet 7,8 9 331 10 580 9600
Kayttoéoikeusomaisuuserat 6 077 7 070 6 482
Muut rahoitusvarat 829 999 753
Laskennalliset verosaamiset 5562 4 616 5566
Pitkaaikaiset varat yhteensa 34 306 34985 35151
Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 26 506 15573 26 369
Myyntisaamiset ja muut saamiset 34159 37918 25779
Tuloverosaaminen 6 16 1
Rahavarat 40 510 8077 48105
Lyhytaikaiset varat yhteensa 101182 61584 100 254
VARAT YHTEENSA 135 488 96 569 135 405

KONSERNIN TASE

1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtién omistajille kuuluva oma padoma

Osakepadoma 8 256 8256 8256
Omat osakkeet -907 - -950
Kayvan arvon rahasto ja muut rahastot 19 293 6 854 19 526
Muuntoerot 643 994 541
Kertyneet voittovarat 7 938 6956 6678
Kauden tulos 1266 446 1350
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padaoma yhteensa 36 489 23508 35 401
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina 3000 - 3000
Oma padaoma yhteensa 39 489 23508 38 401
Pitkaaikaiset velat

Laskennallinen verovelka (o) 32 33
Vuokrasopimusvelat 4 951 5998 5334
Varaukset 501 210 563
Pitkaaikaiset velat yhteensa 5 452 6239 5930
Lyhytaikaiset velat

Varaukset 1419 2353 1783
Vuokrasopimusvelat 1270 1199 1289
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut 56 026 39734 58 860
Tuloverovelka 2193 1049 1974
Ostovelat ja muut velat 29 640 22 488 27168
Lyhytaikaiset velat yhteensa 90 548 66 822 91074
Velat yhteensa 96 000 73 061 97 004
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 135 488 96 569 135 405
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1000 euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2023
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Asiakkailta saadut maksut 38 040 42 301 179 455
Maksut tavaroiden ja palvelujen toimittajille seka

henkilostolle -44 49] -33 539 -141980
Rahavirta ennen rahoituseria ja veroja -6 451 8762 37 475
Maksetut korot liiketoiminnasta -6 -56 -75
Saadut osingot liiketoiminnasta 14 20 416
Saadut korot liiketoiminnasta 409 29 823
Muut rahoituserat lilketoiminnasta -590 -130 -554
Maksetut verot liilketoiminnasta -131 -47 543
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) -6 755 8578 38628
Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -424 -1097 -4 486
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot - 16 60
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -424 -1081 -4 426
Rahoituksen rahavirta

Suunnattu anti ja uusmerkinta - - 13944
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina - - 3000
Kulut osakeanneista ja juniorilainasta -90 - -1631
Omien osakkeiden hankinta - - -950
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut - -6729 -6729
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut -309 -323 -1284
Maksetut osingot - - -
Rahoituksen rahavirta (C) -399 -7 052 6 350
Rahavarojen muutos (A+B+C) -7 578 445 40 552
lisays (+)vahennys (-)

Rahavarat kauden alussa* 48105 7618 7618
Rahavarojen muutos -7 578 445 40 552
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -17 14 -65
Rahavarat kauden lopussa* 40 510 8077 48105

*Rahavaroihin luetaan rahat ja pankkisaamiset, jotka eraantyvat alle kolmen kuukauden sisalla
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtion Oman .
Osake- SVOP- Omat Muut Muunto- Kertyneet osakkeenomistajille padoman OMA PAAOMA

1000 euroa padaoma rahasto osakkeet rahastot erot voittovarat kuuluva osuus ehtoinen laina YHTEENSA
OMA PAAOMA 1.1.2024 8 256 18 205 -950 1321 541 8 028 35 401 3000 38 401
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos - - = - - 1266 1266 = 1266
Muut laajan tuloksen erat:

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

arvostettavien rahoitusvarojen kayvan arvon muutokset - - = - - - - = -

Suojausinstrumenttien rahasto - - = -302 - - -302 = -302

Ulkomaiseen yksikkoon liittyvat muuntoerot - - = - 102 102 102

Eriin liittyvat tuloverot - - = - - - - = -
Laajan tuloksen erat verojen jalkeen yhteensa - - = -302 102 1266 1066 = 1066
Tilikauden laaja tulos yhteensa - - - -302 102 1266 1066 - 1066
Vaihto-oikeudellinen juniorilaina = = = = = -90 -90 = 0
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Osakepalkkiot - - - 68 - - 68 - 68
Omien osakkeiden kaytto 43 43 43
Osingonjako - - = - - - - o -
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensa - - 43 68 - -90 21 - 21
OMA PAAOMA 31.3.2024 8 256 18 205 -907 1088 643 9 204 36 489 3000 39 489
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA VERTAILUKAUSI

Emoyhtién .
Osake- SVOP- Muut Muunto- Kertyneet osakkeenomistajille OMA PAAOMA

1000 euroa padaoma rahasto rahastot erot voittovarat kuuluva osuus YHTEENSA
OMA PAAOMA 1.1.2023 8256 57N 1034 939 6956 22 897 22 897
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden tulos - - - - 446 446 446
Muut laajan tuloksen erat:

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

arvostettavien rahoitusvarojen kayvan arvon muutokset - - - - - o] 0

Suojausinstrumenttien rahasto - - 54 - - 54 54

Ulkomaiseen yksikkoon liittyvat muuntoerot - - - 55 - 55 55

Eriin liittyvat tuloverot - - - - - o] 0
Tilikauden laaja tulos yhteensa - - 54 55 446 555 555
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa
Omana paaomana suoritettavat osakeperusteiset lilketoimet - - 55 - - 55 55
Osingonjako - - - - - - -
Liiketoimet osakkeenomistajien kanssa yhteensa - - 55 - - 55 55
OMA PAAOMA 31.3.2023 8 256 57n 1143 994 7 402 23 508 23 508
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LITETIEDOT

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Perustiedot

Raute-konserni on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti
palveleva teknologia- ja palveluyritys jonka ydinosaamista ovat
valittujen puutuotteiden valmistusprosessit. Asiakkaat ovat
puutuoteteollisuudessa toimivia yrityksia joiden valmistamia
puutuotteita ovat viilu vaneri LVL ja sahatavara.

Rauten kokonaispalvelukonsepti ldhtee tuotteen elinkaaren
hallinnasta ja muodostuu projektitoimituksista ja teknologia-
palveluista. Teknologiatarjonta kattaa asiakkaan koko tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet. Rauten ratkaisuihin kuuluvat
kattavan laitetarjonnan lisaksi teknologiapalvelut varaosatoimi-
tuksista saanndlliseen kunnossapitoon ja konekannan moder-
nisointeihin seka konsultointi koulutus kunnostetut koneet ja
digitaaliset palvelut.

Raute-konsernin emoyhtié on suomalainen Suomen lakien
mukaan perustettu julkinen osakeyhtid Raute Qyj (Y-tunnus
FI01490726) jonka osakkeet noteerataan Nasdaqg Helsinki
Oy:ssa ryhmassa Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute Oyj:n
kotipaikka on Lahti. Rekisterdity kayntiosoite on Rautetie 2
15550 Nastola ja postiosoite on PL 69 15551 Nastola.

Tiedotteen luvut on esitetty tuhansina euroina ellei toisin ole
todettu. Pyoristyksista johtuen taulukoissa esitettyjen yksittais-
ten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa
esitetystda summaluvusta. Suluissa esitetyilla luvuilla on viitattu
vastaaviin lukuihin vertailukaudelta.

Laatimisperiaatteet
Raute Qyj:n osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024 on laadittu standar-
din IAS 34 Osavuosikatsaukset mukaisesti.

Osavuosikatsaus ei sisalla tilinpaatoksessa esitettavia liite- tai
muita tietoja taydellising, joten osavuosikatsausta tulee lukea
yhdessa vuodelta 2023 julkaistun tilinpaatoksen kanssa.

Raute Qyj:n osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2024 on laadittu Euroopan
unionissa sovellettavaksi hyvaksyttyjen kansainvalisten tilinpaa-
tosstandardien (International Financial Reporting Standards,
IFRS) ja niista annettujen tulkintojen mukaisesti. Osavuosikat-
sausta laadittaessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita
kuin vuositilinpaatdksessa 2023.

Laadittaessa osavuosikatsausta kansainvalisen tilinpaatoskay-
tannoén mukaisesti konsernin johto on tehnyt tiettyja arvioita ja
olettamuksia. Liséksi johto on kayttanyt harkintaa katsauskau-
den laatimisperiaatteiden valinnassa ja soveltamisessa. Johdon
arviot ovat perustuneet parhaaseen nakemykseen katsaus-
hetkella ja ne sisaltavat riskeja ja epavarmuustekijoita joten
toteumat voivat poiketa naista arvioista.

IFRS-standardit jotka on julkaistu ja jotka ovat voimassa
tulevilla tilikausilla

Tulevia tilikausia koskevilla standardeilla ei arvioida olevan mer-
kittavaa vaikutusta Raute Oyj:n konsernitilinpaatdkseen pois
lukien IFRS S1 Yleiset vaatimukset kestavyysliitannaisen talou-
dellisen informaation esittamiseksi ja IFRS S2 lImastoliitannais-
ten tietojen esittaminen. Naiden standardien implementoin-
nilla tulee olemaan merkittavia esittamisvaatimuksia Raute
Oyj:n konsernitilinpaatdkseen, ja yhtid arvioi niita aktiivisesti.

Kauden olennaiset tapahtumat

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdotti 12.1.2024 varsi-
naiselle yhtidkokoukselle 2024, etta Rauten hallituksessa olisi
seitseman jasenta. Nimitystoimikunta ehdotti, etta hallituksen
puheenjohtajaksi valittaisiin uudelleen Laura Raitio, ja etta va-
rapuheenjohtajaksi valittaisiin Joni Bask. Hallituksen jaseniksi
ehdotettiin valittavan uudelleen Ari Harmaala ja Ari Piik. Lisaksi
nimitystoimikunta ehdotti, etta Mikko Kettunen, Julius Manni
ja Jenni Virnes valittaisiin hallituksen uusiksi jaseniksi.

26.1.2024 yhti6 ilmoitti Markus Sirvion nimittamisesta tehta-
vaan Executive Vice President, Analyzers ja Raute-konsernin
johtoryhman jaseneksi.

Raute Qyj tiedotti 2.2.2024 allekirjoittaneensa palvelusopimuk-
sen Paged-konserniin kuuluvan Paged Eesti OU:n kanssa. So-
pimus kattaa tuotantokoneiden tayden kunnossapidon, mu-
kaan lukien kulutusosat, varaosat ja pienet paivitykset. Paged
Eestin huoltotiimi, 19 henkil63, siirtyy Rauten palvelutiimiin.

Yhtio ilmoitti 15.2.2024, ettd Raute Oyj:n hallitus on paattanyt
osakepohjaisen pitkan aikavalin kannustinjarjestelman jatka-
misesta konsernin ylimmalle johdolle ja valituille avainhenki-
[6ille. Tarkemmin asiasta liitekohdassa 2.

Yhtio tiedotti 20.2.2024 allekirjoittaneensa latvialaisen Amber-
Birch, SIA kanssa 20 miljoonan euron sopimuksen koivuviilu-
tehtaan laajennuksen teknologiatoimituksesta, mika kasvattaa
asiakkaan tuotantokapasiteettia 60 000 m3:lla. Rauten tekno-
logiatoimitus sisaltaa kaikki tarkeimmmat viilunvalmistuksen
tuotantoprosessit: tukkien kasittelylinjan, viillunsorvauslinjan,
viillunkuivaus- ja lajittelulinjan, visuaaliset ja kosteusanalysaat-
torit seka laajan palvelukokonaisuuden ja MilISIGHTS MIS-oh-
jelmiston. Tuotantolinjat sisaltavat uusinta automatisoitua
R7-Series teknologiaa.

Kauden paattymisen jilkeiset olennaiset tapahtumat
Raute Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin 4.4.2024. Var-
sinaisen yhtitkokouksen paatokset on esitetty muualla tassa
raportissa.
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LIITE1

LAHIPIIRITAPAHTUMAT

Raute-konsernin lahipiiriin kuuluvat Yhtion tytaryhtiot, konsernin emoyhtion hallituksen
jasenet, Yhtion toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhman jasenet. Yhtion 1&hipiiriin
kuuluvat lisaksi naiden henkildiden laheiset perheenjasenet ja yhteisot, jotka ovat heidan

Yhtién hallituksen toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhman osakeomistus oli 31.3.2024
vhteensa 227 377 kappaletta Rauten osakkeita joka vastasi 3,7 % yhtion osakkeista ja osakkeiden
tuottamasta kokonaisaanimaarasta. Omistukset sisalsivat omat aheisten perheenjasenten seka

e . . o e . ) maaraysvaltayhteisdjen omistukset.
maaraysvallassaan tai yhteisessa maaraysvallassa. Lahipiirille suoritetut korvaukset on esitetty

seuraavassa taulukossa: - ) ) . o . . .
Tilikauden aikana johdolle ei ole annettu lainoja. Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu

pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.
1000 euroa 2024 2023 2023
Emoyhtion toimitusjohtajan palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja Mika Saariaho
Palkat ja muut lyhytaikaiset tydsuhde-etuudet 78 72 282
Muut pitkaaikaiset etuudet - - 24
Tybsuhteen paattamiseen liittyvat etuudet 14 13 56
Osakeperusteiset etuudet 50 17 148
YHTEENSA 142 102 510
Emoyhtion hallituksen jasenten palkkiot
Hallituksen jasenet
Raitio Laura hallituksen puheenjohtaja 12 12 48
Mustakallio Mika hallituksen varapuheenjohtaja 6 6 24
Bask Joni hallituksen jasen 6 6 24
von Essen Patrick hallituksen jasen 6 6 24
Harmaala Ari hallituksen jasen 6 6 24
Perttula Petri hallituksen jasen 6 6 24
Piik Ari hallituksen jasen 6 6 24
YHTEENSA 48 48 192
Konsernin muun johtoryhman tyésuhde-etuudet
Palkat ja muut lyhytaikaiset tydsuhde-etuudet 228 244 1072
Tybsuhteen paattymisen jalkeiset etuudet 41 44 195
Osakeperusteiset etuudet 60 24 240
YHTEENSA 329 312 1507
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LIITE 2

OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisiin jarjestelmiin sisaltyy kuusi voimassa olevaa pitkan aikavalin suoriteperusteis-

ta osakepohjaista kannustinjarjestelmaa konsernin ylimmalle johdolle. Yhti6 tiedotti 15.2.2024
hallituksen paatoksesta jatkaa osakepohjaisen pitkan aikavalin kannustinjarjestelmaa ylimman
johdon ja valittujen avainhenkildiden kanssa. Jarjestelma koostuu suoriteperusteisesta osakepalk-
kiojarjestelmasta ("PSP") paarakenteena seka ehdollisesta osakepalkkiojarjestelmasta ("RSP") tay-
dentavana osakepalkkiojarjestelmana. Jarjestelman tarkoituksena on yhdenmukaistaa omistajien
ja johdon tavoitteet yhtion arvon kehittamiseksi pitkalla aikavalilla seka sitouttaa yhtion johtoa ja
avainhenkiloitd yhtidoon seka yhtion strategisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Suoriteperusteinen osakepalkkiojarjestelma PSP 2024-2026 alkaa vuoden 2024 alusta ja se
koostuu kolmen vuoden pituisesta ansaintajaksosta, johon sovelletaan kahta suoritusmittaria.
Suoritusmittarit ovat kayttdkate (EBITDA) painoarvolla 60 prosenttia ja lilkevaihtotavoitteet pai-
noarvolla 40 prosenttia. Palkkiot maksetaan kolmivuotisen ohjelman paatyttya ja tilinpaatoksen
valmistuttua kevaalla 2027 edellyttaen, etta hallituksen asettamat suoritustavoitteet saavute-
taan, joko Rauten osakkeina tai rahana tai naiden yhdistelmana. PSP 2024-2026 -ohjelmaan on
oikeutettu osallistumaan konsernin johtoryhman jasenet. Hallitus on oikeutettu rajoittamaan
pitkan aikavalin kannustinjarjestelmasta suoritettavia palkkioita, mikali palkkio ylittaisi ko. avain-
henkildn kiinteaan bruttomaaraiseen vuosipalkkaan suhteutetun raja-arvon. Jos osallistujan
tyo- tai toimisuhde paattyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei paasaantoisesti makseta.
Ohjelman nojalla maksettavien palkkioiden enimmmaismaara vastaa noin 53 000 yhtion osak-
keen arvoa. Palkkioiden kokonaismaaralla tarkoitetaan niiden bruttomaaraa ennen soveltuvan
ennakonpidatyksen vahentamista.

Ehdollinen palkkiojarjestelma RSP koostuu vuosittain alkavista yksittaisista ehdollisista osake-
palkkio-ohjelmista, joista kukin voi kokonaisuudessaan sisaltaa kolmen vuoden pituisen sitout-
tamisjakson. Yhtio voi ohjelman aikana luvata kiinteamaaraisia osakepalkkiota erikseen valituille
avainhenkildille, mukaan lukien Raute-konsernin johtoryhman jasenet, soveltaen enimmillaan
kolmen vuoden pituista sitouttamisjaksoa. Osakepalkkio maksetaan kyseiseen yksittaiseen osake-
palkkiolupaukseen sovellettavan sitouttamisjakson jalkeen. Yhtid voi valintansa mukaan maksaa
luvattuja osakepalkkioita joko kertasuorituksena tai useammassa erassa ohjelman kolmivuoti-
sen kokonaiskeston puitteissa. Palkkiot voidaan yhtion valinnan mukaan maksaa joko Rauten
listattuina osakkeina tai rahassa osakepalkkion maksuajankohdan mukaisen arvon perusteella.
Palkkion maksaminen edellyttas, etta palkkionsaajan tyo- tai toimisuhde Rauten kanssa edelleen
jatkuu palkkion maksuhetkella. RSP:n nojalla osallistujille suoritettavan palkkion maaraa on rajoi-
tettu enimmaisarvolla, joka on kytketty Rauten osakekurssin kehitykseen yhtion asettaman ker-
toimen perusteella. Ehdollisen osakepalkkiojarjestelman ohjelma RSP 2024-2026 alkaa vuoden
2024 alusta ja osakepalkkioiden enimmaismaara on 68 000 osaketta (tarkoittaen bruttopalkkiota,
josta vahennetaan soveltuva ennakonpidatys).

Yhtion noudattaman omistussuosituksen mukaan yhtion johtoryhman jasenten odotetaan
kerryttavan ja sen saavuttamisen jalkeen pitavan omistuksessaan yhtion osakkeita maaran,
joka on toimitusjohtajan osalta arvoltaan hanen kiinteda bruttomaaraista vuosipalkkaansa
vastaava maara ja muiden osalta kuuden kuukauden kiintedaa bruttomaaraista palkkaa vas-
taava maara. Johtoryhman jasenen odotetaan kayttavan 50 prosenttia jarjestelman nojalla
saamastaan nettopalkkiosta osakeomistuksensa kerryttamiseen, kunnes hanen osakeomis-
tuksensa tayttaa ylla suositellun tason. Osakeomistuksen kerryttaminen tapahtuu joko sailytta-
malla omistuksessa osakkeina saatuja palkkioita tai hankkimalla osakkeita jarjestelman nojalla
saadulla kateispalkkiolla.

Katsauskauden aikana arvio ansaittavista osakkeista on pysynyt ennallaan. Osakepohjaisten kan-
nustinjarjestelmien vaikutus kauden tulokseen oli 68 tuhatta euroa. Katsauskauden lopussa voi-

massa olevista osakepohjaisista kannustinjarjestelmista kohdistui omaan padomaan 636 tuhatta
euroa. Vertailukaudelle ei sisaltynyt oleellisia vaikutuksia kauden tulokseen tai omaan paaomaan.
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LIITE3

OMAN PAAOMAN EHTOISET RAHOITUSINSTRUMENTIT

Vaihto-oikeudelliset erdpaivattomat lainat kasitelldan IFRS-laskennassa omana padomana, koska
korko- ja takaisinmaksut ovat yhtion paatettavissa. Lainoihin liittyvat kulut on vahennetty omasta
paaomasta. Lainat esitetaan omana eranaan omassa paaomassa. Juniorilainat eivat anna lainaa-
jille osakkeenomistajien oikeuksia.

LIITE 4

LIIKEVAIHTO

Raute palvelee puutuoteteollisuutta kokonaispalvelukonseptilla, joka perustuu asiakkaan koko
tuotantoprosessin kattaviin teknologiaratkaisuihin ja niiden elinkaaren aikaiseen palveluun. Liike-
toiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimituksiin kuuluvat
hankkeet jotka muodostuvat yksittaisista koneista tai tuotantolinjoista aina koko tehtaan tuotan-
toprosessin koneet ja laitteet kattaviin toimituksiin.

Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat lisaksi kattavat teknologiapalvelut varaosatoimituksista
saanndlliseen kunnossapitoon ja konekannan modernisointeihin seka konsultointi, koulutus,
kunnostetut koneet ja digitaaliset palvelut. Projektitoimitukset ja teknologiapalveluihin kuuluvat
modernisoinnit sisaltavat seka tuote- etta palvelumyyntia, joten konsernin liikevaihdon jakautu-
mista tuote- ja palvelumyyntiin ei voida esittaa luotettavasti.

Isot toimitusprojektit voivat tilapaisesti nostaa eri asiakkaiden osuuden konsernin liikevaihdosta
yli 10 prosentin. Ensimmaisella neljanneksellda 2024 konsernilla oli yksi asiakas, jonka asiakaskoh-
tainen osuus konsernin lilkevaihdosta ylitti 10 prosenttia.

1.1.-31.3. 1.1.-31.3. 1.1.-31.12.
1000 euroa 2024 % 2023 % 2023 %
Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain
EMEA (Eurooppa ja Afrikka poislukien Suomi) 14 414 32 14094 38 44649 3]
NA (Pohjois-Amerikka) 1379 25 9761 27 43980 30
CIS (Venaja) 412 1 5472 15 13 430
EMEA (Suomi) 2910 7 3438 9 13123
APAC (Aasian-Tyynenmeren alue) 1419 3 2 531 7 9 015 6
LAM (Etela-Amerikka) 14149 32 1518 4 21218 15
YHTEENSA 44 684 100 36815 100 145 416 100
1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Liikevaihdon erittely
Ajan kuluessa taytettavat suoritevelvoitteet 32529 26277 103 791
Yhtena ajankohtana taytettavat suoritevelvoitteet 12155 10 538 41626
YHTEENSA 44 684 36 815 145 416
LIITES
1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023  31.12.2023
TUTKIMUS- JA KEHITTAMISMENOT
Tilikauden tutkimus- ja kehittamismenot* -1295 -1183 -4 567
Aikaisemmin aktivoitujen kehittamismenojen
poistot** -166 -90 -648
Kehittamismenoja aktivoitu taseeseen 37 - -
Tilikaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja
kehittamismenot -1424 <1273 -5215

*  Tutkimus- ja kehitysmenot koostuvat lukuisten R&D hankkeiden menoista jotka eivat tayta aktivoinnin kriteereita.

** Poistot jakaantuvat Muissa aineettomissa hyddykkeissa kahteen rynmaan, Kehittamismenoihin ja Muihin
aineettomiin hyddykkeisiin.
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LIITE 6 LIITE 8

1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
MUUT AINEETTOMAT HYODYKKEET KAYTTOIKEUSOMAISUUSERAT

Hankintameno kauden alussa 23178 20088 20087 Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 6 482 7 456 7 456
Muuntoerot 1 -3 139 Muuntoerot 28 -96 234
Vahennykset - - -36 Lisaykset - 37 560
Lisaykset 288 845 3265 Vahennykset -81 -47 -47
Siirrot erien valilla - - - Tilikauden poisto -353 -280 -1253
Hankintameno kauden lopussa 23 467 20 930 23178 Klrjanpitoarvo tilikauden lopussa 6 077 7 070 6 482
Kertyneet poistot tilikauden alussa -12143 -10 699 -10 699 Kayttdoikeusomaisuuserat sisdltyvat taseen eraan Aineelliset hyddykkeet.

Muuntoerot -1 3 139

Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot - - -

Arvonalentumiset S - -

Tilikauden poisto -530 -226 -1583

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset

tilikauden lopussa -12 673 -10 922 12143

Muiden aineettomien hyédykkeiden kirjanpitoarvo

tilikauden alussa 1 035 9388 9388

Muiden aineettomien hyédykkeiden kirjanpitoarvo

tilikauden lopussa 10 793 10 007 11035

LUTE 7 i

AINEELLISET HYODYKKEET

Hankintameno tilikauden alussa 67 733 67 357 67 357

Muuntoerot 36 -170 -450

Lisaykset 136 107 1221

Vahennykset -81 -145 -394

Siirrot erien valilla - - -

Hankintameno tilikauden lopussa 67 823 67148 67 733

Kertyneet poistot tilikauden alussa -51 652 -48 660 -48 660

Muuntoerot =1 48 127

Siirrot erien valilla - - -

Tilikauden poisto -762 -889 -3119

Kertyneet poistot tilikauden lopussa -52 415 -49 500 -51 652

Aineellisten hyédykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden alussa 16 083 18698 18 698

Aineellisten hyédykkeiden kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 15 408 17 649 16 083
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LIITES

RAHOITUSVARAT JA -VELAT

Raute-konsernin kaytdssa on komittoitu 5,0 miljoonan euron valmiusluottolimiitti, ja yhteensa 68
miljoonan euron komittoimaton pankkitakauslimiitti.

Valmiusluottolimiitti on voimassa 31.1.2025 saakka. Valmiusluottolimiittia ei nostettu 31.3.2024
paattyneella kaudella.

Komittoimaton takauslimiitti koostuu kahdesta 20 Me takauslimiitistd, joista yksi on kaytettavissa
kotimaisiin ja toinen ulkomaisiin hankkeisiin, seka 28 Me projektikohtaisesta takauslimiitista.

Jarjestelyn vakuutena on Raute Oyj:n yrityskiinnityksia yhteensa 104,1 miljoonan euron arvosta ja
kiinteistokiinnityksia 74,1 miljoonan euron maarasta. Rahoitusjarjestelyn vakuudeksi Raute Oyj on
pantannut kanadalaisen tytaryhtionsa Raute Canada Ltd..n osakkeet.

Kovenantit

Rahoitussopimuksen taloudellisiin tunnuslukuihin liittyvat erityisehdot eli kovenantit ovat vahim-
maiskayttdkate (minimum EBITDA), vahimmaislikviditeetti sekd omavaraisuusaste. Kovenantit
raportoidaan lainanantajalle kvartaaleittain. Jos kovenanttiehdot eivat tayty, velkoja voi vaatia
kaytdssa olevien limiittien nopeutettua takaisinmaksua, ja purkaa rahoitussopimuksen.

Kauden lopussa 31.3.2024 kayvan arvon hierarkiatasolle 3 luokiteltujen rahoitusvarojen kaypa
arvo oli 332 tuhatta euroa. Era sisaltaa noteeraamattomat osakkeet, jotka on luokiteltu kaypaan
arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettaviksi rahoitusvaroiksi. Kdypaan arvoon
tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi ja -veloiksi on luokiteltu johdannaiset. Naiden joh-
dannaisten kaypa arvo perustuu markkinoilta saataviin tietoihin, mutta niilla ei kayda kauppaa
toimivilla markkinoilla. Kauden lopussa rahoitusvaroihin ei sisaltynyt johdannaisia ja rahoitus-
velkoihin sisaltyvien johdannaisten kaypa arvo oli 62 tuhatta euroa. Konsernin korolliset velat
sisaltavat vuokrasopimusvelkaa 6 221 tuhatta euroa kauden paatoshetkella.

T vo T vo T VO
31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

1000 euroa

Rahoitusvarojen taservot
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat
— Johdannaissopimukset - - -

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
arvostettavat rahoitusvarat

— Noteeraamattomat osakesijoitukset 332 616 365
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat

— Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 582 7105 7 033
— Rahavarat 40 510 8 077 48105
Yhteensa 48 424 15798 55503
1000 euroa Taso1l Taso2 Taso3 Yhteensd

Hierarkiatasot

Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta

arvostettavat rahoitusvarat

— Noteeraamattomat osakesijoitukset - - 332 332
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

— Johdannaissopimukset - - - -
Yhteensa - - 332 332

Kaypaan arvoon arvostettujen rahoitusinstrumenttien jaottelu perustuu standardin mukaiseen
jaotteluun. Tason 1instrumentit ovat markkinoilla aktiivisen kaupankaynnin kohteina. Kayvat
arvot perustuvat naiden instrumenttien kohdalla toimivilta markkinoilta saatuun tilinpaatds-
paivan noteerattuun markkinahintaan. Tason 2 instrumenttien kaypa arvo perustuu markki-
noilta saataviin tietoihin, mutta niilla ei kdyda kauppaa toimivilla markkinoilla. Tason 3 instru-
menttien kaypa arvo ei perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan johdon harkintaa
edellyttaviin arvostustekijoihin.

1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
MUUT RAHOITUSVARAT

Noteeraamattomat osakesijoitukset 332 616 365
Yhteensa 332 616 365
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LIITE 10
1000 euroa

31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023

LYHYTAIKAISET KOROLLISET VELAT

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat

Rahoituslainojen lyhennykset
Tililimiitin kaytossa oleva osa
YHTEENSA

Seuraavassa taulukossa on esitetty konsernin rahoituserien tasearvot jotka vastaavat konsernita-

seen Kkirjanpitoarvoja.

Tasearvo Tasearvo Tasearvo
1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Rahoitusvelkojen tasearvot
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat
— Johdannaissopimukset 62 N4 -24
Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat
— Rahoituslainat - - -
= Tililimiitti - - -
— Ostovelat ja muut velat 14 071 10 355 1734
— Siirtovelat - 23] -
Yhteensa 14133 10 701 1710
1000 euroa Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Hierarkiatasot
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat
— Johdannaissopimukset - 62 - 62
Yhteensa - 62 - 62

Kayvan arvon hierarkiatason 2 instrumenttien kaypa arvo perustuu
hin mutta niilla ei kayda kauppaa toimivilla markkinoilla.

markkinoilta saataviin tietoi-
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LITEN LIITE 12
1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023 1000 euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
JOHDANNAISET VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET
Valuuttatermiinien nimellisarvot Annetut vakuudet
Suojauslaskenta Luotto- ja takauslimiittien vakuudeksi annetut yritys- ja
— Liikevaihdon suojaukseen liittyvat 15 402 13 635 18 993 Kiinteistokiinnitykset 178 200* 148 200 178 200
Johdannaiset jotka eivat tayta suojauslaskennan ehtoja Luottojarjestelyjen vakuudet yhteensa 178 200 148 200 178 200
- Rahoitukseen liittyvat = -2759 -2715
~ Liikevaihdon suojaukseen liittyvat B 0 . Konserniyhtiéiden puolesta annetut vakuudet
Rahalaitoslainat o - -
Valuuttatermiinien kayvit arvot Muut vastuut - -
Suojauslaskenta Muut luottovakuusjarjestelyt yhteensa - - -
— Liikevaihdon suojaukseen liittyvat -144 128 95
Johdannaiset jotka eivat tayta suojauslaskennan ehtoja !(aupallise? pal"luk_kitakaukset omasta
ja konserniyhtiéiden puolesta 12 384 8375 12 047
— Rahoitukseen liittyvat - -15 -24
~ Liikevaihdon suojaukseen liittyvat : 0 ) Taseen ulkopuoliset vuokravastuut
Alle yhden vuoden sisalla eraantyvat vuokravastuut 292 202 274
1-5 vuoden sisalla eraantyvat vuokravastuut 373 221 307
YHTEENSA 665 422 581

*Liittyy liitetiedossa 9 kerrottuun rahoitusjarjestelyyn.
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LITE 13

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Raute-konsernin toiminnot kuuluvat kolmeen segmenttiin: Wood Processing, Services ja Ana-
lyzers. Ylin operatiivinen paatoksentekija, joka vastaa resurssien kohdistamisesta toimintaseg-
mentille ja sen tuloksen arvioinnista, on Raute Oyj:n hallitus.

Wood Processing -liiketoimintayksikkd kattaa Rauten ydinteknologiatarjonnan viilun, vanerin ja
LVL:n tuotantoon. Toimituskokonaisuuteen kuuluvat erilliset tuotantokoneet ja -laitteet, moderni-
saatiot seka kokonaiset tehdaslaajuiset projektit, joiden osalta Raute on globaali markkinajohtaja
seka vaneri etta LVL-teollisuudessa.

Analyzers -liiketoimintayksikkd palvelee asiakkaita Rauten viimeisimmalla viilun, vanerin ja LVL:n
lajittelun mittausteknologialla seka sahatavaran erikoismittauslaitteilla.

Services -liiketoimintayksikko keskittyy Rauten tayden palvelun konseptiin varaosatoimituksista
saanndlliseen kunnossapitoon, digitaalisiin palveluihin seka koneiden ja laitteiden parannuksiin.

Rauten liiketoimintamallin, toiminnan luonteen ja hallintorakenteen perusteella kolmen seg-
mentin yhdistetyt tiedot ovat yhtenevat koko konsernin tietojen kanssa eli tuloslaskelmaerat
liilkevaihdosta vertailukelpoiseen EBITDAan asti on kohdistettu raportoitaville segmenteille. Raute
katsoo vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi olennaiset ja tavanomaisesta liilketoiminnasta
poikkeavat erat, jotka liittyvat uudelleenjarjestelykustannuksiin ja ERP uudistamiskustannuksiin,
Venajan toimintojen hallittuun alasajoon liittyvat kustannukset, arvonalentumiset, omaisuuden
myyntivoitot ja -tappiot, lilketoimintojen yhdistamiseen liittyvat transaktiomenot, oikeudenkayn-
ti- ja valimieskulut.

Raute Oyj:n hallitus ei seuraa segmenttien varoja ja velkoja segmenttikohtaisesti, joten investoin-
nit, varat ja velat esitetdan vain konsernitasolla. Segmenttiraportoinnissa noudatetaan konserniti-
linpaatoksen laatimisperiaatteita.

Yhteisten kustannusten allokointiin raportoitavien segmenttien valilla kaytetaan allokaatioavai-
mia, jotka paasaantoisesti perustuvat vuositason budjetoituihin liikevaihtoihin tai kuluihin. Raute
konsernin segmenteilla ei ole segmenttien valista myyntig, vaan liikevaihto on taysimaaraisesti
ulkoisilta asiakkailta saatua.

1000 euroa

1.1.-31.3.2024

1.1.-31.3.2023

1.1.-31.12.2023

SEGMENTTITIEDOT

Wood Processing

Liikevaihto

Kayttokate (EBITDA)
Vertailukelpoinen kayttdkate (EBITDA)

Services

Liikevaihto

Kayttokate (EBITDA)
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA)

Analyzers

Liikevaihto

Kayttokate (EBITDA)
Vertailukelpoinen kayttdkate (EBITDA)

SEGMENTIT YHTEENSA

Liikevaihto

Kayttokate (EBITDA)
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA)

31962
1130
1219

9 831
1856
1886

2892
-119

44 684
2867
3006
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24 443
352
1094

8 261
980
1045

41
663
699

36 815
1996
2839

92 386
-2289
-450

33024
4 440
4863

20 006
4629
4859

145 416
6781
9273
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SEGMENTTIJAON LISATIEDOT

SEGMENTTIJAON MUKAINEN VERTAILUKELPOINEN KAYTTOKATE

1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023

Wood Wood
1000 euroa Processing Services Analyzers Yhteensa Processing Services Analyzers Yhteensa
EBITDA 1130 1856 -19 2 867 352 980 663 1996
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 88 30 21 139 742 65 36 843
VERTAILUKELPOINEN EBITDA 1219 1886 -99 3 006 1094 1045 699 2 839
VERTAILUKELPOINEN EBITDA
1000 euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023
Vertailukelpoinen EBITDA 3006 2839
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat:
Kontrolloituun [ahtoon Venajalta liittyvat kulut -49 -
Uudelleenjarjestelykustannukset - -566
ERP uudistamiskustannukset -89 -277
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat yhteensa -139 -843
EBITDA 2 867 1996
Poistot -1401 -1139
Liiketulos 1466 856
Rahoituskulut netto 151 -67
Tulos ennen veroja 1617 789

1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023

Wood Wood
1000 euroa Processing Services Analyzers Yhteensa Processing Services Analyzers Yhteensa
Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain
EMEA (Eurooppa ja Afrikka poislukien Suomi) 1 462 2294 658 14 414 1295 1874 924 14 094
NA (Pohjois-Amerikka) 6 661 3859 860 1 379 4973 3391 1397 9 761
CIS (Venaja) 275 195 -58 412 4968 174 331 5472
EMEA (Suomi) 1225 1294 392 2910 1580 113 745 3438
APAC (Aasian- Tyynenmeren alue) 162 889 368 1419 1244 745 542 2 531
LAM (Eteld-Amerikka) 12177 1300 673 14149 381 965 172 1518
Yhteensa 31962 9 831 2 892 44 684 24 443 8 261 4 1M 36 815
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1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2023
HENKILOSTON MAARAT
Kirjoilla 31.3. henkiléa
Tyoéntekijat 235 240 249
Toimihenkilot 540 493 505
YHTEENSA 775 733 754
Ulkomailla tydskentelevien osuus 241 221 247
Tehollinen keskimaarin henkil6a
Tyontekijat 234 216 244
Toimihenkilot 538 491 505
YHTEENSA 772 707 749
Ulkomailla tyéskentelevien osuus tehollinen keskimaarin 241 200 240
Keskimaarin henkil6a
Tyoéntekijat 227 237 246
Toimihenkilot 544 514 509
YHTEENSA 770 751 754
Ulkomailla tydskentelevien osuus keskimaarin 236 236 240
YHDISTELYSSA KAYTETYT VALUUTTAKURSSIT
Tuloslaskelma euroa 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.3.2023 1.1.-31.12.2023
CNY (Kiinan juan) 7,8052 73408 7,6591
RUB (Venajan rupla) 98,6293 80,137 92,8571
CAD (Kanadan dollari) 1,4639 14508 14596
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0858 1,073 1,0816
SGD (Singaporen dollari) 1,4552333 1,429967 1,4523
CLP (Chilen peso) 1027,55 870,3633 907,9625
IDR (Indonesian rupia) 17005,8267 16300,19 17079,71
Tase euroa 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
CNY (Kiinan juan) 7,8144 74763 7,8509
RUB (Venajan rupla) 99,874 84,227 98,596
CAD (Kanadan dollari) 1,4672 1,4737 1,4642
USD (Yhdysvaltain dollari) 1,0811 1,0875 1,05
SGD (Singaporen dollari) 1,4587 14464 1,4591
CLP (Chilen peso) 1062,84 859,92 9794
IDR (Indonesian rupia) 17157,87 16300,19 17079,71
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% RAUTE TUNNUSLUVUT

TUNNUSLUVUT 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Liikevaihdon muutos, % 21,4 -10,8 -8,.2
Kayttokate (EBITDA) 2,9 2,0 6,8
Kayttokate (EBITDA), % 6,4 54 4.6
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA) 3,0 2,8 93
Vertailukelpoinen kayttokate (EBITDA), % 6,7 77 6,4
Liiketulos, Me 1,5 09 19
Liiketulos, % liikevaindosta 33 23 1,3
Sijoitetun paaoman tuotto (ROI), % 16,4 139 6,6
Oman padoman tuotto (ROE), % 13,0 77 4.4
Korolliset nettovelat, Me -34,3 -09 -394
Gearing, % -86,8 -37 -102,7
Omavaraisuusaste, % 49,7 41,4 50,2
Bruttoinvestoinnit, Me 0,4 09 4.5
% litkevaihdosta 0,9 2.4 3]
Tutkimus- ja kehittdmismenot Me 1,4 1,3 52
% liikevaihdosta 3,2 35 36
Tilauskanta, Me 259 121 266
Uudet tilaukset, Me 36 67 315
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT

OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Tulos/osake (EPS), laimentamaton euroa 0,20 0,10 0,22
Tulos/osake (EPS), laimennusvaikutuksella oikaistu euroa 0,19 0,10 0,22
Oma padoma/osake, euroa 6,45 523 6,92
Osinko/A-sarjan osake, euroa - - 0,10
Osinko/K-sarjan osake, euroa - - -
Osinko/tulos, % - - 45 45
Efektiivinen,osinkotuotto, % - - 1,02
Hinta/voitto-suhde (P/E) - - 4473
Kurssikehitys (A-sarjan osakkeet)

Kauden alin kurssi, euroa 9,88 7,70 8,02
Kauden ylin kurssi, euroa 11,80 9,75 N30
Kauden keskikurssi, euroa 10,88 8,84 9,30
Kurssi kauden lopussa, euroa 10,25 9,18 9,84
Osakekannan markkina-arvo

K-sarjan osakkeet, Me* - 9,6 -
A-sarjan osakkeet, Me* - 31,7 -
Yhteensa, Me 62,8 41,4 60,2

Osakesarjojen yhdistaminen rekisteroity kaupparekisteriin 3.4.2023. K-sarjan
osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen kauden lopun kurssilla

OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.3.2024 31.3.2023 31.12.2023
Osakkeiden vaihdon kehitys (A-sarjan osakkeet)

Osakkeiden vaihto, kpl 197 665 192 216 993127
Osakkeiden vaihto, Me 2,1 1,8 9,4
Osakkeiden kokonaismaarat

K-sarja, kantaosakkeet (20 2anta/osake), oikaistu kpl maara* - 1045727 -
A-sarjan osakkeet (1aani/osake), oikaistu kpl maara** - 3452768 -
Yhteensa 6122679 4 497896 6122679
** Osakesarjojen yhdistaminen rekisteroity kaupparekisteriin 3.4.2023

Oikaistu keskimaarainen kappalemaara, 1000 kpl 6123 4 498 5550
Oikaistu keskimaarainen kappalemaara

laimennettuna, 1000 kpl 6 204 451 5597
OSAKKEENOMISTAJIEN LUKUMAARA 6382 5823 6275
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% RAUTE TULOSKEHITYS VUOSINELJANNEKSITTAIN

TULOSKEHITYS VUOSINELJANNEKSITTAIN

Liukuva Liukuva

1.4.2023- 1.4.2022-

1000 euroa Q2/2023 Q3/2023 Q4/2023 Q1/2024 31.3.2024 31.3.2023
LIIKEVAIHTO 29 338 34 041 45 223 44 684 153 286 153 865
Valmiiden ja keskeneriisten tuotteiden varastojen muutos 307 -1631 1165 478 319 -4 868
Liiketoiminnan muut tuotot 3 46 363 mn 423 437
Materiaalit ja palvelut -12148 -13 888 -21622 -22 963 -70 621 -82 591
Tybsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -12 047 -10 829 -15 861 14122 -52 859 -52 569
Poistot 114 -1334 -1329 -1 401 -5178 -4 845
Liiketoiminnan muut kulut -5 363 -5 015 -7 282 -5221 -22 881 -21753
Liiketoiminnan kulut yhteensa -30 672 -31066 -46 094 -43 707 -151 539 -161758
LIIKETULOS -1 024 1390 656 1466 2 488 -12 325
% liilkevaindosta -3,5 4,1 1,5 33 1,6 -8,0
Rahoitustuotot 36 668 -108 437 1033 1635
Rahoituskulut -197 -382 -18 -287 -884 -1194
Rahoituskulut, netto -161 286 -125 151 151 441
TULOS ENNEN VEROJA -1185 1676 531 1617 2639 -11 883
% liikevaihdosta -4,0 4,9 1,2 3,6 1,7 -7,7
Tuloverot 387 -639 133 -35]1 -639 2 035
KAUDEN TULOS -799 1037 666 1266 2169 -9 848
% liikevaihdosta -2,7 3,0 1,5 2,8 1,4 -6,4
Liukuva Liukuva

B . 1.4.2023- 1.4.2022-

TUNNUSLUKUJA VUOSINELJANNEKSITTAIN Q2/2023 Q3/2023 Q4/2023 Q1/2024 31.3.2024 31.3.2023
Saadut tilaukset vuosineljanneksittain, Me n2 19 n8 36 285 169
Tilauskanta vuosineljanneksen lopussa, Me 202 192 266 259 259 121
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OSAKKEENOMISTAJAT

20 SUURINTA OSAKKEENOMISTAJAA 31.3.2024 OSAKKEIDEN LUKUMAARAN MUKAAN

Yhdistetty Osuus

osakesarja osakkeista

kpl ja aanista

1. Sundholm Géran 756 250 12.4%
2. Laakkonen Mikko Kalervo 172 225 2.8%
3. Mandatum Henkivakuutusosakeyhtio 132 574 22%
4. Stephen Industries Inc Oy 129 687 21%
5. Relander Par-Gustaf 123700 2.0%
6. Suominen Pekka Matias N7 329 1.9%
7. Siivonen Osku Pekka 106 901 17%
8. eQ Pohjoismaat Pienyhtio 106 000 1.7%
9. Kirmo Kaisa Marketta 105 421 1.7%
10. Sijoitusrahasto eQ Suomi 105 000 1.7%
1. Mustakallio Mika Tapani 103678 1.7%
12. Keskiaho Kaija Leena 101 659 1.7%
13. Suominen Tiina Sini-Maria 100163 1.6%
14. Sarkijarvi Anna Riitta 98 986 1.6.%
15. EAl Raute Holding Oy* 92252 1.5%
16. Mininvest Oy 74 991 1.2%
17. Suominen Jussi Matias 74 626 12%
18. Keskinainen tydelakevakuutusyhtié Varma 74 608 1.2%
19. Mustakallio Marja Helena 71144 12%
20. Sarkijarvi Timo Juha 66 307 11%
Yhteensa 2713 501 44.3%

Tilikaudella 2023 toteutetusta osakesarjojen yhdistamisesta johtuen jokaisella osakkeella on

yhtalaiset danioikeudet, joten osakkeita ja dania on yhta paljon, ja taten suurimpien omistajien
osuudet osakkeista ja aanista ovat yhtalaiset.

*EAI Raute Holding Oy:n juridinen omistus ja danivalta on Evli Alexander Incentivesillg,
mutta sopimuksen perusteella Raute tosiasiallisesti kayttaa maaraysvaltaa jarjestelyssa
ja toimii paamiehena, kun taas EAIl toimi agentin roolissa holdingyhtién kautta. Taman

sopimuksellisista piirteista syntyvan maaraysvallan perusteella holdingyhtio yhdistellaan IFRS-
konsernitilinpaatdkseen strukturoituna yhteisona.

JOHDON OMISTUS SEKA HALLINTAREKISTEROIDYT OSAKKEET 31.3.2024

Yhdistetty Osuus
osakesarja osakkeista
kpl ja danista
Johdon omistus 31.3.2024
Yhtion hallitus konsernin toimitusjohtaja ja johtoryhma* 227 377 37
YHTEENSA 227 377 3,7
* Omistukset sisaltavat omat alaikaisten lasten ja maaraysvaltayhteisdjen omistukset.
Hallintarekisteroidyt osakkeet 31.3.2024 166 020 2,7
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LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Mika Saariaho puh. 040 154 9393
Talousjohtaja Ville Halttunen puh. 050 346 0868

TIEDOTUSTILAISUUS

Tiedotustilaisuus analyytikoille, sijoittajille ja tiedotusvalineille
jarjestetdan 3.5.2024 klo 14.00 Hotelli Scandic Simonkentassa
0s. Simonkatu 9, Helsinki. Tilaisuudessa tilinpaatostiedotteen
esittelevat toimitusjohtaja Mika Saariaho seka talousjohtaja
Ville Halttunen. Esityskieli on suomi. Tilaisuutta on mahdol-
lista seurata myos verkossa Teamsin valityksella. Lahetamme
Teams-linkin ilmoittautuneille sahkdpostitse, ilmoittautumiset
ir@raute.com. Tilaisuus videoidaan ja tallenne on nahtavissa
Rauten internetsivuilla www.raute.com viimeistaan 7.5.2024.

TALOUDELLISTEN JULKAISUJEN AIKATAULU VUONNA 2024

Raute julkaisee taloudelliset tuloksensa vuonna

2024 seuraavasti:
Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu torstaina 8.8.2024
Osavuosikatsaus tammi-syyskuu torstaina 31.10.2024

RAUTE LYHYESTI - Making Wood Matter

Raute toimii puutuoteteollisuuden kestdvdan tulevaisuuden
partnerina. Teknologiamme kattavat erilaiset tuotantopro-
sessit sekd niitd tukevat digitaaliset ja analysaattoriratkaisut
teollisesti valmistetuille puutuotteille. Lisciksi tarjoamme
kokonaisvaltaiset palvelukonseptit varaosista sadnndlliseen
huoltoon sekd tuotannon modernisointeihin. Innovatiiviset
teknologiamme, ohjelmistot ja palvelukonseptit suunnitellaan
tukemaan tehokasta luonnonvarojen kdyttod asiakkaidem-
me tuotannossa. Raute on maailman ainoa kokonaistoimit-
taja, joka tarjoaa koko tehtaan kattavia teknologiaratkaisuja
viilun vanerin ja LVL:n tuotantoon. Rauten pcdkonttori ja
suurin tuotanto sijaitsee Lahdessa. Muut tuotantolaitoksem-
me ovat Kajaanissa, Vancouverissa Kanadassa, Changzhous-
sa Kiinassa sekd Pullmanissa Washingtonin osavaltiossa
USA:ssa. Vuonna 2023 Rauten liikevaihto oli 145,4 miljoo-

naa euroa ja henkilésté vuoden 2023 lopussa oli 754. Lisdd
Rautesta: www.raute.com.
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